АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАВЯЗЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 17 » августа  2021 г.                                                          № 34

Об отмене постановления администрации Завязенского сельского поселения

от 05.06.2015    № 24 «Об утверждении административного регламента

осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности

автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов

Завязенского  сельского поселения»

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом   Завязенского  сельского поселения Киквидзенского

муниципального района Волгоградской области, в целях   приведения   нормативного

правового  акта  в   соответствие  с  требованием действующего   законодательства,

администрация Завязенского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу постановление  администрации Завязенского

сельского поселения от 05.06.2015   № 24 «Об утверждении административного

регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением

сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных

пунктов Завязенского  сельского поселения» (в редакции  № 18 от 18.04.2017 г. )

2. Постановление вступает в силу со дня  его подписания и подлежит

размещению  на официальном сайте администрации  Завязенского сельского

поселения

Глава Завязенского

сельского поселения  Т.Н. Коробкова